
www.mechanikadc.cz

Závada číslo 12 na displeji DTCO 1381

Problém: Při stahování dat z DTCO 
1381 Siemens VDO se objeví po chvíli 
závada při stahování dat číslo 12. 

Mechanika v.d. závod Děčín TACHOGRAFY 
jan.hlavaty@mechanikadc.cz, tel.:412 531 547
Partner Siemens VDO Automotive pro ČR

Vysvětlení: DTCO 1381 při požadavku DLK (Downloadkey) o stažení činností řidiče z hlavní
velkokapacitní paměti DTCO za konkrétní den zjistí, že činnosti neexistují (nebyla vložena karta 
řidiče, DTCO byl odpojen od napájení, vozidlo stálo celý víkend atd.) a nahlásí závadu při stahování
dat číslo 12 

Stahování dat však pokračuje dál po přeskočení konkrétního dne bez aktivit (činností) řidiče. (Pravá
LED stále bliká oranžově – indikuje pokračující stahování dat - viz. níže) 

Ignorujte toto hlášení a chybu nepotvrzujte stiskem „OK“ na ovladači DTCO 1381.

Teprve po úspěšném stažení dat, pravá LED svítí zeleně (a vyjmutí Downloadkey z DTCO) závadu 
potvrďte stiskem  „OK“. Data jsou v pořádku stažena.


